
Competência Código de Verificação

Número do RPS No. da NFS-e substituída

Prestador de Serviço

 Razão Social/Nome

 Complemento Telefone e-mail

Tomador de Serviço

 Razão Social/Nome

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

 Endereço e CEP

 Complemento Telefone e-mail

Discriminação do Serviço

Código do Serviço / Atividade

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra Código ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)

Detalhamento de Valores - Prestador do Serviço Outras Informações Cálculo do ISSQN devido no Município

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Data e Hora da Emissão

Valor do Serviço    R$

(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto Condicionado

(-) Retenções Federais

(-) Outras Retenções

(-) ISSQN Retido

(=)  Valor Líquido        R$

Regime Especial Tributação

Opção Simples Nacional

Incentivador Cultural

 Endereço e CEP

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

Número da
NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

28968

23/01/2022 14:44:00 23/1/2022 9ANNBX4GS

28824

28.633.366/0002-06 74826 SAO CARLOS - SP

RUA Kenneth Gilbert Herrick ,101 - Jardim Jockey Clube CEP: 13565-085

- (16)3373-3133 PENHA.SILVA@MECANOCONTABIL.COM.BR

VINICIUS RAPOSO DE CARVALHO

OSASCO - SP

(11)98990-1085 viniciuscarvalho@me.com

5510801 / 9.01 - Hotéis

1,0 DIARIAS R$ 149,00 _ 1,0 ISS R$ 2,98 _ PAGAMENTO EFETUADO EM DINHEIRO  Trib. Aprox. RS 0,00 Federal RS 0,00 Estadual RS 0,00 Municipal
Fonte:  Chave:     HOSPEDE:  VINICIUS RAPOSO DE CARVALHO , RESERVA:  028431,  APTO: VT046 , CONTA :25280/0 , CHECK-IN: 22/01/2022
15H32M11 ,   CHECK-OUT 23/01/2022 12H00M00    Nota Fiscal emitida conforme decreto n 51.597, de 23/02/2007 Regime especial de Tributacao do ICMS,
portaria CAT 31 de 20/04/2001

151,98

0,00

0,00

0,00

0,00

151,98

0-Nenhum

2 - Não

2-Não

THE HILL EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA

0,00

Natureza Operação

1-Tributação no município

822.860.197-20

RUA NARCISO STURLINI ,62 - CENTRO CEP: 06018-090

Local da Prestação SAO CARLOS - SP

 Nome Fantasia

 (=) Valor do ISSQN     R$

 (x) Alíquota  %

 ISSQN a Reter

 (-)  Desconto Incondicionado

 (-)  Deduções Permitidas em Lei

 Base de Cálculo

 Valor do Serviço   R$

0,00

3,04

( ) Sim (X) Não

0,00

2,00

151,98

151,98

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://SaoCarlos.ginfes.com.br com a utilização do Código de Verificação.


